Filij fidelium sancti li.5.6.10.19.&c. 28 &c. 39.&c. 128
 Filios iræ esse natura, qui sancti per fœderis gratiã 1.5.6.10.40.128
 Filiorum ex fidelibus natorum sanctitas 1.5.6.10.49.&c. 129
 Finis mediatus & immediatus 1.2.6.4.14.41
 Flagitia etiam cum mysterio non imperat Deus 1.11.6.11.6.321
 Flamini Baptismus 1.5.6.8.56.122 eius necessitas ib.
 Fluminis Baptismus 1.5.6.8.5.6. ib. eius necessitas, ib.
 Fœdus Dei erga homines delet peccatum & confert gratiam 1.6.6.3.7.58
 Fœdus Dei complecti promissiones vitæ æternæ &c. 1.3.6.3.9.10.11.12.13.&c. 57
 Fœdus Dei cum parentibus completitur etiam infantes nondû baptizatos &c. 1.5.6.10.16.127
 Fœdus Dei cum Abrahamo continuisse promissiones spirituales lib.5.6.10.20.21.&c. ib.
 Fœdus Domini in Eucharistia 1.8.6.34.35.&c. 270
 Forma Sacramenti Euchar. disting. consecratione 1.6.6.5.11.153
 Fractio in Euchar. quid significet &c. an sit Sacramenti pars 1.7.6.6.19.173
 Fractio panis 1.9.6.2.2.&c. 229. &c. 34. 231
 Fractio panis in Euchar. necessaria lib.7.6.11.183
 Funiculus coccineus Rahab 1.1.6.12.18.13

G.

Gratia Dei causa salutis &c. 1.5.6.9.57.&c. &c. 10.6.7.&c. 126
 Gratia præueniens quid sit 1.5.6.9.58.126
 Gratia Sacramentis significata 1.1.6.12.13
 Gratiam iustificante in Sacramentis significari &c. 1.4.6.24.13.104
 Gratia eadem alio modo Sacramentis confertur, quam Evangelio 1.2.6.5.7.31.&c. 15.32
 Gratia Dei sine Sacramentis efficax 1.5.6.10.37.128
 Gratia applicatio in Sacramentis Ver. Test. &c. 1.3.6.6.37.38.&c. 68
 Gratiam dari in Baptismo, quomodo intelligendum 1.2.6.6.32.38
 Gratiam quæ in ordinatione confertur esse $\chi\alpha\rho\mu\alpha$ &c. 1.4.6.26.17.18.&c. 108
 Gratiarum actio in communi conuiuio 1.9.6.2.6.&c. 229
 an Gratiarum actio Christi in S. Cœna sit idem quod benedictio & consecratio lib.6.6.6.7.&c. 154
 Gracorum Ecclesiam vti panem fermentato in Eucharistia 1.6.6.4.2.151

H.

Hæreses non natas ex communione Calicis 1.9.12.15.&c. 259
 $\eta\pi\pi$ & $\pi\eta$ 1.7.6.3.2.3.&c. 3.
 Hic, hæc, hoc, pronomen non semper genere concordare cum nomine quod refert 1.10.6.22.21.&c. 286
 Hoc etiam de re præsentis, masculina vel fœminina dici 1.10.6.22.24.286
 de Hoc in Eucharistiæ institutione lib.10.6.3.254
 vtrum Hoc, in verbis, hoc est corpus, &c. nihil significet 1.10.6.18.8.279
 an Hoc, sit adiectiuum lib.10.6.3.14.255
 Hoc, adiectiue non vsurpari 1.10.6.20.8.&c. 286
 Hoc, substantiuari à multis Papist. 1.10.6.22.14.&c. ibid.
 an Hoc, vagum quid noter lib.10.6.20.5.&c. 281
 an Hoc, demonstret tantum in communi substantiam 1.10.6.21.25.284
 Hoc, non designare accidentia panis 1.10.6.3.11.&c. 19.281
 Hoc, Eucharisticum sex modis explicari à Pontifice, &c. 257 1.10.6.10.
 an Hoc, demonstret corpus Christi 1.10.6.3.13.255
 Hoc, pertinere ad præcedentia, non ad sequentia 1.10.6.21.7.&c. 284
 Hoc, non esse hunc panem, disputant Papistæ 1.10.6.22.285
 Hoc, esse hunc panem, probatur ex alijs Scripturæ locis, & ex Patribus 1.10.6.23.287
 Hoc, etsi neutrum referri ad panem 1.10.6.22.8.285
 Hoc, esse hunc panem probatur ex institutionis textu 1.10.6.21.283 & ex autoritate aduersariorum 10
 an Hoc, referatur ad panem & ad corpus simul 1.10.6.3.20.256
 Verborum, Hoc est corpus meum, expositiones variæ 1.10.6.5.2. &c. 257. & 1.10.6.9.10.258
 An recitatie, aut significatiue sumantur 1.10.6.3.8.255
 Quomo-